
“Protagonistët” 
për një shoqëri me dashuri dhe shpresë 

Shkolla 9-vjecare Shqiptaro Amerikane * jo publike në 
Parkun e Tiranës, pranë Kishës së Shën Prokopit 

Tel: (04) 224 08 51 - 24 24 770 * Cel: 0692085009  

Email: info@protagonistschool.org 
 

 

 

Formular Aplikimi për nxënësit e shkollës “Protagonistët” 

2021-2022 
 
 

Emri:    Mbiemri:    

Datëlindja:    Aplikimi për klasën e (rrethoni njërën): I, II, III 

Emri i babait:    Emri i nënës:    

Edukimi i babait:    Edukimi i nënës:_ _ __ __ _ __ ___ 

Profesioni i babait:    Qendra e punës:_ __ __ _ __ __ _   

Profesioni i nënës:    Qendra e punës:    

Adresa:    
 

Tel. i shtepisë:      Email:    
 

Celulari i babait:     Celulari i nënës:    
 

Një person në rast urgjence:    
 

Nr. i telefonit:    
 

A ka shkuar në kopësht fëmija? Nëse po, në cilin kopësht dhe sa vjet?    
 

Aplikimi për Kl. 2-3, nga cila shkollë vjen nxënësi?    
 

A do të përdorë fëmija transportin e shkollës :     
 

Informacion për vëllezërit e motrat 

 

Emri: Mosha: Shkolla: 

 

1.   

2.   

3.   

Firma e prindit:   Data:  / /  
 

Për klasën e 2
të 

dhe të 3
të 

prindi duhet të sjellë: çertifikatën personale të fëmijës me foto, 

vërtetimin e vaksinimit, dëftesën e klasës paraardhëse, fletën e shpërnguljes së shkollës ku ka 
qenë, fletën e aplikimit (që merret në sekretarinë e shkollës). 

mailto:info@protagonistschool.org

